

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE F. DE A C FACANHA R. JOSE NETO, S/N TONGAO - Bonito - PA CEP: 68645-000 Fone: (91)98051-5255		DANFE Documento Auxiliar da NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1 Nº 000.000.425 SÉRIE: 1 FOLHA: 1/2	 CHAVE DE ACESSO 1526 0334 5741 6600 0133 5500 1000 0004 2515 1675 6350 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
--	--	--	---

NATUREZA DA OPERAÇÃO 5102 - Venda a vista		PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 215260014532340 18/03/2026 19:01:31	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 156571765	INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO	CNPJ 34.574.166/0001-33	

DESTINATÁRIO/REMETENTE NOME/RAZÃO SOCIAL CAMARA MUNICIPAL DE BONITO		CNPJ/CPF/IdEstrangeiro 34.688.721/0001-58	DATA DE EMISSÃO 18/03/2026
ENDEREÇO AV. PAPA JOAO PAULO II, 1852		BAIRRO/DISTRITO JAMILANDIA	CEP 68645-000
MUNICÍPIO Bonito	FONE/FAX	UF PA	INSCRIÇÃO ESTADUAL 156571765
			HORA DE SAÍDA 19:01:00

FATURA/DUPLICATA			

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
		0,00		0,00		0,00		0,00		6.506,39	
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		VALOR DO IPI		VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		6.506,39	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF		CNPJ/CPF	
				9-sem transp									
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL							
QUANTIDADE		ESPECIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO			
1		Diversas		Diversas		1							

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ. ICMS
39571	FARINHA DE MANDIOCA 1KG	11062000	0102	5102	UND	20	14,79	295,80	0,00	0,00	0
39572	CEBOLA BRANCA KG	07031019	0102	5102	UND	20	9,20	184,00	0,00	0,00	0
39573	BATATA NATURAL KG	20052000	0102	5102	UND	30	24,05	721,50	0,00	0,00	0
39574	FARINHA DE MILHO AMAFIL 1KG	11041900	0500	5405	UND	10	6,69	66,90	0,00	0,00	0
39575	SAL REFINADO 1KG	25010020	0102	5102	UND	5	2,53	12,65	0,00	0,00	0
1625	AMIDO DE MILHO 500G	11081200	0102	5102	UND	5	8,61	43,05	0,00	0,00	0
27931	ARROZ BRANCO	10063021	0102	5102	UND	20	8,10	162,00	0,00	0,00	0
39576	QUEIJO MUSSARELA KG	04061010	0500	5405	KG	30	40,70	1.221,00	0,00	0,00	0
39577	CHEIRO VERDE MC 200G	07099990	0102	5102	UND	10	5,81	58,10	0,00	0,00	0
39578	FARINHA DE TAPIOCA 500G	19030000	0500	5405	UND	10	6,66	66,60	0,00	0,00	0
39579	ADOCANTE LIQ DIETICO 80ML	21069090	0102	5102	UND	4	12,86	51,44	0,00	0,00	0
39580	ACUCAR CRISTAL 1KG	17019900	0102	5102	UND	40	8,90	356,00	0,00	0,00	0
39581	CAFE ALMOLFADA 250G	09012100	0102	5102	UND	40	18,50	740,00	0,00	0,00	0
39582	VINAGRE ALCOOL 750ML	22090000	0102	5102	UND	5	6,84	34,20	0,00	0,00	0
39583	LEITE DE COCO TRADICIONAL 200ML	20098990	0102	5102	UND	5	8,77	43,85	0,00	0,00	0
39584	FARINHA DE TRIGO C/FERMENTO 1KG	11010010	0500	5405	UND	5	8,46	42,30	0,00	0,00	0
39585	FARINHA DE TRIGO S/FERMENTO 1KG	11010010	0500	5405	UND	5	8,52	42,60	0,00	0,00	0
39586	LEITE CONDENSADO TRADICIONAL 395G	04029900	0500	5405	UND	20	5,75	115,00	0,00	0,00	0
39593	MANTEIGA C/SAL 500G	04051000	0500	5405	UND	20	10,80	216,00	0,00	0,00	0
39587	MILHO BRANCO 500G	11042300	0102	5102	UND	5	7,75	38,75	0,00	0,00	0
39588	PIMENTA DO REINO	09093200	0102	5102	UND	5	2,81	14,05	0,00	0,00	0
39589	KETCHUP TRADICIONAL 300G	21032010	0400	5102	UND	5	8,70	43,50	0,00	0,00	0
39590	ALHO EMPACOTADO 10UN C/100G	07032090	0102	5102	UND	5	27,37	136,85	0,00	0,00	0
32537	AGUA MINERAL 20L	22011000	0102	5102	UND	10	19,05	190,50	0,00	0,00	0
25888	LEITE PO INTEGRAL 200G	04022110	0500	5405	UND	10	8,83	88,30	0,00	0,00	0
12265	ACHOCOLATADO EM PO 400G	18069000	0102	5102	UND	5	32,03	160,15	0,00	0,00	0
39591	OVO BRANCOS UN	04079000	0102	5102	UND	100	1,53	153,00	0,00	0,00	0
39592	CENOURA	04061090	0102	5102	KG	20	7,66	153,20	0,00	0,00	0
39594	AZEITE DE DENDE 200ML	15119000	0102	5102	UND	5	26,82	134,10	0,00	0,00	0

CÁLCULO DO ISSQN		INSCRIÇÃO MUNICIPAL		VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS		BASE DE CÁLCULO DOS SERVIÇOS		VALOR DO ISSQN	

DADOS ADICIONAIS		INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES		RESERVADO AO FISCO	
		Empresa Optante pelo SIMPLES NACIONAL. Valores Totais do ICMS Interestadual: DIFAL da UF destino: R\$ DIFAL UF origem: R\$. - Val Aprox.Tributos R\$ (%)Fonte:IBPT)			

Recebemos de F. DE A C FACANHA, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:18/03/2026,Valor Total: R\$6.506,39, Destinatário: CAMARA MUNICIPAL DE BONITO AV. PAPA JOAO PAULO II, 1852 - JAMILANDIA - Bonito/PA		NF-e Nº 000.000.425 SÉRIE: 1	
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR		

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

F. DE A C FACANHAR. JOSE NETO, S/N
TONGAO - Bonito - PA
CEP: 68645-000 Fone: (91)98051-5255**DANFE**Documento Auxiliar da
NOTA FISCAL ELETRÔNICA0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 000.000.425

SÉRIE: 1

FOLHA: 2/2



CHAVE DE ACESSO

1526 0334 5741 6600 0133 5500 1000 0004 2515 1675 6350

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

5102 - Venda a vista

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

215260014532340 18/03/2026 19:01:31

INSCRIÇÃO ESTADUAL

156571765

INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ

34.574.166/0001-33

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ. ICMS
11051	MAIONESE 500G	21039011	0500	5405	UND	10	11,51	115,10	0,00	0,00	0
39595	CREME DE LEITE 200G	04014021	0500	5405	UND	5	26,13	130,65	0,00	0,00	0
5191	COLORIFICO 100G	21039021	0102	5102	UND	5	1,44	7,20	0,00	0,00	0
39596	OLEO DE SOJA 900ML	15079011	0500	5405	UND	5	11,23	56,15	0,00	0,00	0
39597	BISCOITO DOCE	19053100	0500	5405	UND	10	8,33	83,30	0,00	0,00	0
39598	BISCOITO SALGADO	19053100	0500	5405	UND	15	8,45	126,75	0,00	0,00	0
39599	PRESUNTO FATIADO KG	16024100	0102	5102	UND	10	22,66	226,60	0,00	0,00	0
39600	EXTRATO DE TOMATE 300G	20029000	0102	5102	UND	5	35,05	175,25	0,00	0,00	0